

Gahrn-Jensen Næstved ApS

Torvestræde 10

4700 Næstved

CVR-nr. 15251700

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Næstved den 21. 11. 16

Søren Gahrn-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gahrn-Jensen Næstved ApS Torvestræde 10 4700 Næstved
Telefon	55722020
Telefax	55723334
E-mail	naestved@gahrn-jensen.dk
CVR-nr.	15251700
Stiftelsesdato	3. juli 1991
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Gahrn-Jensen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Langgade 13,3 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i handel med damekonfektion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 81.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.693.057, og en egenkapital på kr. 925.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.776.543	1.911.292
Personaleomkostninger	1	-1.576.824	-1.523.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.263	-118.123
Driftsresultat		67.456	269.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.263	40.192
Finansielle indtægter	2	72.448	41.928
Finansielle omkostninger	3	-68.285	-43.045
Resultat før skat		104.882	308.913
Skat af årets resultat	4	-23.356	-74.336
Årets resultat		81.526	234.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	230.000
Overført resultat		1.526	4.577
Resultatdesponering		81.526	234.577

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	110.944	199.687
Indretning af lejede lokaler	6	224.850	268.370
Materielle anlægsaktiver		335.794	468.057
Anlægsaktiver		335.794	468.057
Fremstillede varer og handelsvarer		294.758	225.642
Varebeholdninger		294.758	225.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.109	36.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		944.666	1.123.344
Andre tilgodehavender		35.221	48.103
Periodeafgrænsningsposter		26.219	40.271
Tilgodehavender		1.061.215	1.248.327
Likvide beholdninger		1.290	701.500
Omsætningsaktiver		1.357.263	2.175.469
Aktiver		1.693.057	2.643.526

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		645.983	644.458
Udbytte for regnskabsåret		80.000	230.000
Egenkapital	7	<u>925.983</u>	<u>1.074.458</u>
Hensættelser til udskudt skat		64.359	91.713
Hensatte forpligtelser		<u>64.359</u>	<u>91.713</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.957	82.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.318	175.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	0
Selskabsskat		50.713	89.346
Anden gæld		475.727	1.130.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>702.715</u>	<u>1.477.355</u>
Gældsforpligtelser		<u>702.715</u>	<u>1.477.355</u>
Passiver		<u>1.693.057</u>	<u>2.643.526</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.323.931	1.316.661
Pensioner	217.229	169.626
Andre omkostninger til social sikring	35.664	37.044
	<u>1.576.824</u>	<u>1.523.331</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	72.448	41.928
	<u>72.448</u>	<u>41.928</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.285	43.045
	<u>68.285</u>	<u>43.045</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	-3	-3
Skat af årets resultat	50.713	89.346
Regulering af udskudt skat	-27.354	-15.007
	<u>23.356</u>	<u>74.336</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	488.757	553.655
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	118.776
Afgang i årets løb	0	-183.674
Kostpris ultimo	<u>488.757</u>	<u>488.757</u>
Af- og nedskrivninger primo	-289.070	-398.141
Årets afskrivninger	-88.743	-74.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	183.674
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-377.813</u>	<u>-289.070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.944</u>	<u>199.687</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	435.196	435.196
Kostpris ultimo	<u>435.196</u>	<u>435.196</u>
Af- og nedskrivninger primo	-166.826	-123.306
Årets afskrivninger	-43.520	-43.520
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-210.346</u>	<u>-166.826</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>224.850</u>	<u>268.370</u>

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	644.457	230.000	1.074.457
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-230.000	-230.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.526	80.000	81.526
	200.000	645.983	80.000	925.983

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S G-J Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.